[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº     161, de 29 de novembro de 2007.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE LEILOEIROS, QUE ESPECIFICA.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita Municipal de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear, para as funções de Leiloeiro Oficial, o servidor NILSON TADEU DA SILVA, RG: 27.724.526-6, CPF: 278.221.638-41, para o período de 29/11/2007 até 31/12/2008.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria n. 81, de 21 de junho de 2006
Ribeirão Grande, 29 de novembro de 2007.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Ciente,  publique-se.                     WILSON GRILLO

           Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]